• Fundação Educacional do Município de Ass e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assi
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 12, de 05 de fevereiro de 2014
Direção do IMESA

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomeia a professora Maria José Caetano Ferreira Damasceno, como
responsável por atividades relativas ao "Projeto Rondon", do Instituto Municipal de
Ensino Superior de Assis (IMESA), no período de 10/02/2014 a 19/12/2014.

Artigo 2° - Aprova uma jornada de 12 horas mensais para o desenvolvimento do
trabalho.

Artigo 3° - A professora, tão logo esteja ciente das horas de trabalho mensal deverá
encaminhar seus horários de trabalho à Direção do IMESA.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

J:VmesalSecrelaria do IMESAIPorlariaslPorlarias 20141Porlarias 2014.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-634
.- ___ Ir- ____ 1041"\\ "''''1'''\''' ..,n~~ t.. __ ................................. .t= ........................... h .. :.... .......... il. i..,..,~~~Ih\.,:orn-:::!nct "'f"\rY'II hr